
0 l | Ll.| *1 l */ ft
Schváleno RM - Vodňany

Smlouva o nakládání s odpadem dne:Č  (■ ^ č. usnesení 1360

Smluvní strany:

1. Název: Město Vodňany 
IČO: 00251984
DIČ: CZ00251984
Sídlo: nám. Svobody 18, 389 01 Vodňany 
Zastoupené: Milanem Němečkem, starostou

a

2. Název: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace 
IČO:70971641
DIČ :CZ70971641
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích,
odd. Pr, vložka 173, datum zápisu 1.7.2002
(dále jen „původce odpadu44)

v
Cl. 1

Smluvní strany v souladu splatnou právní úpravou v zákoně o odpadechn a podle obecně 
závazné vyhlášky města* 2) (dále jen „Vyhláška44) uzavřely tuto smlouvu o využití systému 
zavedeného městem pro nakládání s komunálním odpadem.

Č I. 2
Původce odpadu se touto smlouvou zavazuje při produkování odpadu podobného 
komunálnímu z činnosti právnických osob a fyzických osob oprávněných k podnikání, že 
bude využívat systému nakládání s komunálním odpadem stanovený městem. Město Vodňany 
se touto smlouvou zavazuje původci odpadu umožnit využívání systému nakládání 
s komunálním odpadem za podmínek stanovených Vyhláškou. Původce odpadu uvede 
v příloze specifikaci počtu svozových nádob a adresu příslušné provozovny. Při změně údajů 
je bude neprodleně aktualizovat.

ČI. 3
Výše sjednané ceny se stanovuje tak, že za využívání systému uvedeného v čl. 2 této smlouvy 
se původce odpadu zavazuje platit městu cenu stanovenou Ceníkem města Vodňany za svoz a 
uložení komunálního odpadu pro právnické a fyzické osoby oprávněné k podnikání včetně 
penalizace a splatnosti (dále jen „Ceník44). V případě změny Ceníku se původce odpadu 
zavazuje platit městu cenu podle aktuálně účinného znění Ceníku. Původce odpadu je povinen 
si zajistit potřebný počet popelnicových nádob.

!) zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění, pozdějších předpisů
2) obecně závazná vyhláška města Č. 1/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství



v
Cl. 4

Ostatní práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy se řídí platnou právní úpravou 
provedenou v zákonech, podzákonných právních normách a právních předpisech města.

ČI. 5
Smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2022 na dobu neurčitou.
Smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s měsíční výpovědní 
dobou počínající od prvního dne kalendářního měsíce po doručení výpovědi.

ČI. 6
Osobní údaje poskytnuté Městem Vodňany jsou nezbytné pro uzavření smlouvy o nakládání 
s odpadem dle čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a 
jejich správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem, tj. do 31.12. 2031. Město Vodňany 
má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy 
řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o 
ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může Město Vodňany 
uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů Jihočeského kraje, jehož 
kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách Jihočeského kraje. V případě, že se 
budete cítit poškozeni na svých právech, máte právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů.

Smluvní strany jsou povinny uveřejnit tuto smlouvu způsobem podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, v platném znění. Město Vodňany bere na vědomí, že smlouva bude 
uveřejněna v registru smluv způsobem umožňující dálkový přístup.

Smluvní strany dohodly na tom, že uveřejnění v tomto registru provede původce odpadu.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu jejími účastníky a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv.

Touto smlouvou se ruší smlouva týkající se nakládání s odpadem uzavřená mezi smluvními 
stranami dne 29.9.2010 (č. smlouvy původce odpadu -  OST/4/2010/ST/OU).

Účastníci této smlouvy prohlašují, že byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle. Na 
důkaz toho připojeny vlastnoruční podpisy účastníků smlouvy.

21



Příloha: formulář s detailními informacemi o původci odpadu 
Příloha ke smlouvě o nakládání s odpadem:

Odběratel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, příspěvková organizace 
závod Strakonice
U Řepické zastávky 1294, 386 01 Strakonice I

Telefon: 383 317 731, 383 321 952

Email: ............................

Směsný komunální odpad
Počet popelnic: 1 ks /110 litrů (200301 - SKO)

Tříděny komunální odpad
Počet popelnic: 1 ks /110 litrů (200101 - Papír a lepenka)

Adresa provozovny, kde budou popelnice umístěny:

ÚJEZD U VODŇAN; Újezd 2, 389 01 Vodňany

1 ks/110 litrů (200102-Sklo)
1 ks/110 litrů (200139 -  Plasty) 
1 ks /110 litrů (200140 -  Kovy)

datum: j 1 Í2  . W 1 razítko a podpis původce odpadu


